CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊ

PORTARIA Nº 08 de 31 de Agosto de 2022.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE
ANDREA NOGUEIRA RIBEIRO DO CARGO
DE DIRETORA GERAL DA POLÍCLINICA
REGIONAL DE SAÚDE IRECÊ E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO
DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias.
RESOLVE:
Art. 1º Exonerar ANDREA NOGUEIRA RIBEIRO do cargo de DIRETORA GERAL DA
Policlínica Regional de Saúde de Irecê.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo-se os seus efeitos até a data de

31/08/2022.

Cumpra-se.
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Irecê (BA), 31 de Agosto de 2022.

          _________________________________
ELMO VAZ BASTOS DE MATOS

PREFEITO DE IRECÊ

PRESIDENTE DO CSRIRECÊ